



RUPA & COMPANY LIMITED



Date: May 24, 2022

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

**Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552**

**Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of the newspaper advertisement, published on May 24, 2022 in "Economic Times" (English) and "Ei Samay" (Bengali) with respect to Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Rupa & Company Limited**

*Manish Agarwal*

**Manish Agarwal**

**Company Secretary & Compliance Officer**



24th MAY - Economic Times

ET

# Markets: Beating Volatility

Forex May Fall Further, but Can Fund 9 Months Imports

SMART INVESTING



choppiness in domestic equities. | pands automakers' margins by 60-200 basis | could boost gross margins.



## RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8<sup>TH</sup> FLOOR, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

### STATEMENT OF AUDITED ANNUAL FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022

SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot in

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended Mar'22 Audited	Quarter Ended Mar'21 Audited	Year Ended Mar'22 Audited	Year Ended Mar'21 Audited	Quarter Ended Mar'22 Audited	Quarter Ended Mar'21 Audited	Year Ended Mar'22 Audited	Year Ended Mar'21 Audited
Total Income	44,173.21	44,349.91	1,43,937.93	1,29,470.19	45,904.16	45,723.55	1,48,492.24	1,31,995.90
Net Profit before exceptional items and Tax	6,753.98	8,770.29	24,525.91	23,603.81	6,823.71	8,832.76	24,671.45	23,740.56
Net Profit after exceptional items before Tax	6,753.98	8,770.29	24,525.91	23,603.81	6,823.71	8,832.76	24,671.45	23,740.56
Net Profit after Tax*	4,881.29	6,528.56	19,076.00	17,392.04	4,931.49	6,589.94	19,184.09	17,525.90
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	4,888.61	6,534.90	19,094.82	17,409.33	4,939.29	6,596.48	19,203.67	17,543.17
Equity Share capital (Face value ₹ 1/- per Share)	795.25	795.25	795.25	795.25	795.25	795.25	795.25	795.25
Other Equity			86,966.41**	71,847.84**			87,384.05**	72,156.61**
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per Share)	6.14#	8.21#	23.99	21.87	6.20#	8.29#	24.12	22.04

\*There was no extra-ordinary item during the Quarter and Year Ended March 31, 2022

\*\*As at March 31, 2022

\*\*\*As at March 31, 2021

#Not annualised

We declare that the Audit Report issued by the Statutory Auditors of the Company on the Quarterly & Annual Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the period ended on March 31, 2022, was unmodified.

Note :

- The Consolidated figures include wholly owned subsidiaries viz Imoogi Fashions Pvt. Ltd., Euro Fashion Inners International Pvt. Ltd., Oban Fashions Pvt. Ltd., Rupa Bangladesh Pvt Ltd and Rupa Fashions Pvt. Ltd.
- The Board of Directors have recommended dividend of ₹ 3/- per share (300%) for the year ended March 31, 2022 subject to approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- The figures for the quarter ended March 31, 2022 represents the derived figures between the audited figures in respect of the year ended March 31, 2022 and the unaudited published period to date figures upto December 31, 2021, which was subjected to a limited review.
- The corresponding financial information for the quarter ended March 31, 2021 represents the derived figures between the audited figures in respect of the year ended March 31, 2021 and the unaudited published period to date figures upto December 31, 2020, which was subjected to a limited review, as adjusted for differences in accounting principles adopted by the Company on transition to Ind AS.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Audited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and Yearly Audited Financial Results is available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the Stock Exchanges websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com

Place: Kolkata  
Date: May 23, 2022

Kunj Bihari Agarwal  
Managing Director  
DIN: 00224857



QUALITY COUNCIL OF INDIA  
Creating an Ecosystem for Quality

<https://nabcb.qci.org.in/>

## Rely on National Accreditation for Impartial, Credible Certifications & Inspections

NABCB is a constituent Board of Quality Council of India (QCI), an apex body for quality promotion & accreditation services in India, under the Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India. NABCB provides accreditation as per International standards ISO/IEC 17020 for Inspection Bodies, ISO/IEC 17021-1 for Management Systems Certification Bodies, ISO/IEC 17065 for Product Certification Bodies, ISO/IEC 17024 for Personnel Certification Bodies and ISO/IEC 17029 for Validation & Verification Bodies. NABCB has International Recognition and is signatory to the Multilateral Recognition Agreements / Arrangements (MLAs / MRAs) for IAF, ILAC and APAC.

### NABCB Accreditation Benefits:

- Government Authorities & Regulators
- Business & Industry-both Manufacturing & Services
- Conformity Assessment Bodies
- Trade – both Domestic & Exports
- Consumers



Accreditation assures technical competence, reliability & integrity of accredited bodies

Accreditation ensures compliance to Standards & Regulations and facilitates trade

For more details on NABCB accreditation, please visit NABCB website

Join us for Monthly Webinar on NABCB Accreditation (25<sup>th</sup> May 2022)

Registration Free on NABCB Website

Use NABCB Accredited Certification / Inspection Bodies  
A step towards AatmaNirbhar Bharat

Marks of Global Trust, Equivalence, Recognition & Acceptance



International Accreditation Forum  
www.iaf.nu

International Laboratory Accreditation Cooperation  
www.ilac.org

Inspected or Certified Once, Accepted Everywhere



National Accreditation Board For Certification Bodies  
Quality Council of India

Institution of Engineers Building, 2<sup>nd</sup> Floor, 2, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110002  
Tel: +91-11- 23379321, 23378056, 23378217, 23378057, 23379260 | Email: nabcb@qcin.org

এই সময় কলকাতা মঙ্গলবার ২৪ মে ২০২২

আশপ করতে রাজ নয়।

দল ভেঙিলেনে!

■ নয়াদিল্লি: মূল্যবৃদ্ধি, বেকারত্বের মতো সমস্যা থেকে নজর ঘোরাতে বিদ্যেবীর রাজনীতি করছে বিজেপি, অভিযোগ তুলেছিলেন কংগ্রেস নেতা রাহুল গান্ধী। সোমবার তার জবাব এলো কেন্দ্রীয় সংখ্যালঘু উন্নয়নমন্ত্রী মুখতার আব্বাস নকভির তরফে। তাঁর দাবি, কংগ্রেসের অস্তিত্ব যেখানে 'ভেঙিলেনে'-এ রয়েছে, সেখানে কংগ্রেস নেতাদের বোকামো ক্রমেই বাড়ছে। নকভির অভিযোগ, প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদীর সমালোচনা করতে করতে কংগ্রেস এখন দেশের দুর্নাম করার যড়যন্ত্রে সামিল হয়েছে। কখনও পাকিস্তান, শ্রীলঙ্কার সঙ্গে ভারতের তুলনা করছে তো কখনও বিজেপির মতাদর্শ, বিদ্যেবীর রাজনীতি নিয়ে প্রশ্ন তুলছে। নকভির দাবি, 'নেতিবাচক সামগ্রিক মানসিকতার জন্যই কোনও মহল্লাতে কংগ্রেসের গ্রহণযোগ্যতা নেই। ফ্যামিলি ফটোফ্রেমে আবদ্ধ হয়ে কংগ্রেস এখন লোকদেখানো কিটি পাটিতে পরিণত হয়েছে।'

নাশকতার ছক

■ নয়াদিল্লি: ফের নাশকতার আশঙ্কা। পাকিস্তানি গুপ্তচর সংস্থা নাকি পাঞ্জাব এবং তার সংলগ্ন রাজ্যগুলির রেললাইনে বিস্ফোরণ ঘটিয়ে বড়সড় নাশকতার ছক কষছে, ভারতীয় গোয়েন্দা সূত্রে খবর, তেমনই। গোয়েন্দাসূত্রে খবর, রেললাইন উড়িয়ে কোনও মালগাড়িকে লাইনচ্যুত করার পরিকল্পনা রয়েছে তাদের। এর জন্য নাকি ভারতে সক্রিয় পাক জঙ্গিদের স্লিপার সেলাকে মোটা টাকা দেওয়া হয়েছে, খবর গোয়েন্দা সূত্রে।

সিধুর ডায়েট-চার্ট

■ পাতিয়ালা: অনিচ্ছাকৃত খুনের মামলায় জেলবন্দি কংগ্রেস নেতা নভজ্যোৎ সিং সিধুকে সোমবার মেডিক্যাল চেকআপের জন্য নিয়ে যাওয়া হলো রাজীন্দ্র হাসপাতালে। প্রাক্তন ক্রিকেটারের কোঁসুলি বলেন, 'সিধুর বিস্তারিত মেডিক্যাল পরীক্ষা হবে। চিকিৎসকেরা কী স্পেশ্যাল ডায়েট দেন, তা দেখেই আদালতে আবেদন জানাব আমরা।' কোঁসুলির দাবি, সিধুর গমজাত খাবার খাওয়া বারণ। ফাইবার এবং কার্বোহাইড্রেট বাদ দিয়ে খাবার দিতে হবে তাঁকে।

দৌষী সাব্যস্ত স্বামী

■ কোল্লাম: কেরালার আয়ুবদিগি মেডিসিনের ছাত্রীর বুলসুত দেহ উদ্ধার হয়েছিল শ্বশুরবাড়ি থেকে, গত জুন মাসে। শ্বশুরবাড়িতে অত্যাচারের অভিযোগ উঠেছিল। সেই ঘটনায় মৃত্যুর স্বামিকে পণের জন্য অত্যাচার ও আত্মহত্যার প্ররোচনার অভিযোগ দৌষী সাব্যস্ত করল দায়রা আদালত। আজ, মঙ্গলবার হবে সাজা ঘোষণা।

।বসজ্ঞানক। দেশের আর সব আন্তেহ টার্গেট করা হচ্ছে বিচারকদের। হামলাও হচ্ছে। জেলা বিচারকদের তো কোনও নিরাপত্তাই নেই। প্রয়োজন পড়লে এমনকী লাঠিচার্জ করার মতো পুলিশকর্মীও দেখা মেলে না।'

কারা টার্গেট করছে বিচারক-বিচারপতিদের? তালিকায় যে একাংশের আইনজীবীরাও রয়েছেন, কোর্টরুম থেকেই তা নিয়ে সরব হন বিচারপতি চন্দ্রচূড়। এ দিন তাঁরই এজলাসে মাদ্রাজ হাইকোর্টের রায়কে চ্যালেঞ্জ করে এক আইনজীবীর মামলার শুনানি চলছিল। সম্প্রতিই

তো বলব, এদের অহ নহান শোনার আসাটাই উচিত হয়নি।'

অভিযোগ, আদালত অবমাননার অভিযোগে ওই আইনজীবীর বিরুদ্ধে মাদ্রাজ হাইকোর্ট জামিন অযোগ্য শ্রেণীতে পেরোয়ানা জারি করতাই শ'খানেক আইনজীবী বিস্ফোভ দেখাতে শুরু করেন। এতে সমাজের কাছে কী বার্তা যাবে, সে প্রশ্নও তোলে শীর্ষ আদালত। এ দিন কোর্টরুমে নিজেসব আর্জিতে ওই আইনজীবী বলেন, নিঃশর্ত ক্ষমা চেয়েছেন বলে তাঁর শাস্তি মুকুব করা হোক। সুপ্রিম কোর্ট যদিও তাতে কান দেয়নি।

সাপ্তাহিক লটারি 75E 76143 ভাগ্য পরীক্ষা করুন।

(September 2017) 54(10) 3180-3191  
DOI 10.1007/s13197-017-2756-8  
amazon.in Flipkart

**RUPA**

## রুপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

সিআইএন: L17299WB1985PLC038517  
রেজিস্টার্ড অফিস:  
মেট্রো টাওয়ার, নবম তল, ১, হো চি মিন সরণি, কলকাতা - ৭০০ ০৭১  
ই-মেল আইডি: [connect@rupa.co.in](mailto:connect@rupa.co.in); ওয়েব: [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in)  
ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

অডিট হওয়া বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি  
ত্রৈমাসিক এবং মার্চ ৩১, ২০২২ তারিখে বছর শেষের

(₹ লক্ষে)

**SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS**

বিবরণ	স্ট্যান্ডআ্যালোন/ একক ভাবে				কনসোলিডেটেড/ একত্রিত ভাবে			
	মার্চ ২০২২ ত্রৈমাসিক শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২১ ত্রৈমাসিক শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২২ বছর শেষে শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২১ বছর শেষে শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২২ ত্রৈমাসিক শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২১ ত্রৈমাসিক শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২২ বছর শেষে শেষে অডিট হওয়া	মার্চ ২০২১ বছর শেষে শেষে অডিট হওয়া
মোট আয়	৪৪,১৭৩.২১	৪৪,৩৪৯.৯৯	১,৪৩,৯৩৭.৯৩	১,২৯,৪৭০.১৯	৪৫,৯০৪.১৩	৪৫,৭২৩.৫৫	১,৪৮,৪৯২.২৪	১,৩১,৯৯৫.৯০
কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের আগে মোট লাভ	৬,৭৫৩.৯৮	৮,৭৭০.২৯	২৪,৫২৫.৯১	২৩,৬০৩.৮১	৬,৮২৩.৭১	৮,৮৩২.৭৬	২৪,৬৭১.৪৫	২৩,৭৪০.৫৬
কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে মোট লাভ	৬,৭৫৩.৯৮	৮,৭৭০.২৯	২৪,৫২৫.৯১	২৩,৬০৩.৮১	৬,৮২৩.৭১	৮,৮৩২.৭৬	২৪,৬৭১.৪৫	২৩,৭৪০.৫৬
করের পরে মোট লাভ*	৪,৮৮১.২৯	৬,৫২৮.৫৬	১৯,০৭৬.০০	১৭,৩৯২.০৪	৪,৯৩১.৪৯	৬,৫৮৮.৯৪	১৯,১৮৪.০৯	১৭,৫২৫.৯০
নির্ধারিত সমকালের মধ্যে বিস্তারিত আয় (ট্যান্স সমেত)	৪,৮৮৮.৬১	৬,৫৩৪.৯০	১৯,০৯৪.৮২	১৭,৪০৯.৩৩	৪,৯৩৯.২৯	৬,৫৯৬.৮৮	১৯,২০৩.৬৭	১৭,৫৪৩.১৭
পূর্জর ইকুইটি শেয়ার (প্রতি শেয়ারে ১ টাকা করে ফেস ভ্যালু)	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫
অন্যান্য ইকুইটি			৮৬,৯৬৬.৪১**	৭১,৮৪৭.৪৪***			৮৭,৩৮৪.০৫**	৭২,১৬৬.৬১***
প্রতি শেয়ারে আয় (বেসিক ও ডাইলিউটেড) (প্রতি শেয়ারে ১ টাকা করে ফেস ভ্যালু)	৬.১৪*	৮.২১*	২৩.৯৯	২১.৮৭	৬.২০*	৮.২৯*	২৪.১২	২২.০৪

\* ৩১ মার্চ ২০২২ তারিখে ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের সমাপ্তিতে কোনও বিশেষ আইটেম/বস্তু ছিল না  
\*\* ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখের হিসাবে  
\*\*\* ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখের হিসাবে  
† বাৎসরিক নয়

কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটর দ্বারা প্রকাশিত অডিট রিপোর্ট এবং ত্রৈমাসিক এবং বছরের শেষের অডিট করা আর্থিক ফলাফল (স্বতন্ত্র এবং একত্রিত) যা ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখের মেয়াদ পর্যন্ত প্রকাশিত, এতে কোনও রকম পরিবর্তন করা হয়নি।

বিশেষ দ্রষ্টব্য:

- একত্রিত অক্ষগুলির অন্তর্ভুক্ত সম্পূর্ণ অধিকৃত ভর্তুকি যেমন ইমুজি ফ্যাশন প্রাইভেট লিমিটেড, ইউরো ফ্যাশন ইনার্স ইন্টারন্যাশনাল প্রাইভেট লিমিটেড, ওবান ফ্যাশন প্রাইভেট লিমিটেড, রুপা বাংলাদেশ প্রাইভেট লিমিটেড এবং রুপা ফ্যাশনস প্রাইভেট লিমিটেড।
- বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের সুপারিশ মতো ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে শেষ হওয়া বছরে শেয়ারপ্রতি ৩ টাকা (৩০০%) ধার্য হয়েছে যা বাৎসরিক সাধারণ সভায় শেয়ার হোল্ডারদের অনুমোদন পেয়েছে।
- ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের অক্ষগুলি ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে শেষ হওয়া বছরের অডিট হওয়া অক্ষ এবং ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের অডিট না হওয়া অক্ষ থেকে নির্ধারণ করা হয়েছে, যা আংশিক পুনঃমূল্যায়ন দরকার।
- ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের সংশ্লিষ্ট আর্থিক তথ্য ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে শেষ হওয়া বছরের অডিট হওয়া অক্ষ এবং ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের অডিট না হওয়া অক্ষ থেকে নির্ধারণ করা হয়েছে, যার আংশিক পুনঃমূল্যায়ন দরকার, যেহেতু কোম্পানির ইন্ডিয়া এএস-এ পরিবর্তনের সময় হিসাবের নিয়মকানুন পরিবর্তনের জন্য কিছু বদল করা হয়েছে।
- উপরে উল্লিখিত তথ্যগুলি অডিট করা ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের নির্যাস যা স্টক এক্সচেঞ্জের সাথে ফাইলভুক্ত করা হয়েছে সেবি রেশুলেশন (লিস্টিং অবলিশমেন্ট অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্ট), ২০১৫-এর রেশুলেশন ৩৩ অনুযায়ী। অডিট করা ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ তালিকা এই সংস্থার ওয়েবসাইট [www.rupa.co.in](http://www.rupa.co.in) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এ উপলব্ধ।

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ২৩ মে, ২০২২

কুঞ্জ বিহারী আগরওয়াল  
পরিচালন অধিকর্তা  
দিন: ০০২২৪৮৫৭

Make it possible  
Block Your Dates

**IMTEX FORMING 2022** Concurrent shows  
International Forming Technology Exhibition

**Tooltech 2022**  
International Exhibition of Dies & Molds, Forming Tech, Machine Accessories, Welding and CAD/CAM

**DIGITAL MANUFACTURING**  
International Exhibition on Industry 4.0 & Additive Manufacturing

**16 - 21 June 2022, Bengaluru**

- ▶ 33,000 Sq.mts of exhibition space
- ▶ 3 Exhibition halls
- ▶ Over 16 Country Participation
- ▶ 350+ Exhibitors
- ▶ Witness live technologies
- ▶ Academia Pavilion

Entry for only Fully Vaccinated (2 Doses) REGISTER TODAY

Wearing Mask Mandatory | Sanitize Hands Regularly | Maintain Social Distance

Exhibition Timings: 10:00 hrs to 18:00 hrs | Visitors below 18 years of age are not allowed

[www.imtex.in](http://www.imtex.in) Follow us on